
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 31.10.2017 № 2857 
             г. Шатура 

 

 

Об отмене на территории городского округа Шатура  

особого противопожарного режима и режима повышенной готовности  

Шатурского муниципального звена МОСЧС 
 

        

Во исполнение постановления Губернатора Московской области от 

27.10.2017 № 476-ПГ «Об отмене особого противопожарного режима на террито-

рии Московской области» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить с 01 ноября 2017 года на территории городского округа Шатура 

особый противопожарный режим и режим повышенной готовности функциониро-

вания для органов управления и сил Шатурского муниципального звена Москов-

ской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

(далее – МОСЧС). 

2. Органам управления, силам и средствам Шатурского муниципального 

звена МОСЧС в городском округе перейти в режим повседневной деятельности.   

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа Шатура от 18.05.2017 № 1126 «Об установлении на территории городского 

округа Шатура особого противопожарного режима и режима повышенной готовно-

сти Шатурского муниципального звена МОСЧС». 

4. Организационному управлению городского округа Шатура (Титова Л.В.) 

обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская Шатура» и разме-

стить постановление на официальном сайте администрации городского округа Ша-

тура. 

5. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя 

главы администрации городского округа Мужичкова В.Г. 

 

 

 

Глава городского округа                                                                  А.Д. Келлер 


